- <sup>2</sup>i.           Episcopum accusatum non esse deserendum ante exitum cause
- ii.           De eodem
- iii.          Non esse rata concilia sine auctoritate apostolica
- iiii.         Quod apostolicus a nemine sit iudicandus
- v.            Quod mortem languentibus infligit qui cum possit non<sup>3</sup> excludit
- vi.           Quod recte monitoris personam suscipit qui errata condempnat et innocentiam demonstrat
- vii.          De uexatione ecclesiarum uel sacerdotum
- viii.         De raptoribus uiduarum ac uirginum
- viiii.        De inuasoribus, petitoribus, largitoribus rerum ecclesiasticarum uel pontificalium
- x.           De rerum ecclesiasticarum inuasoribus
- xi.           Vt nullus honorem premiis accipiat
- xii.          De eligendo papa
- xiii.         De rebus ecclesie conseruandis nec a laicis disponendis
- xiiii.        De eodem
- xv.          De rebus ecclesie ne alienentur
- xvi.         De eodem
- xvii.        Quod si alienentur res ecclesie liceat quibuslibet ecclesiasticis personis contradicere et cum fructibus aliena repossere
- xviii.       De reuerentia imperatoris
- xviiii.      De discedentibus ab eo
- xx.          Quo tenore temporaliter<sup>4</sup> alienari possint res ecclesie

<sup>1</sup> papa *add.* X

<sup>2</sup> *capitulatio* in CLRXSKNDMBVP; *om.* ZOHQA

<sup>3</sup> *ss* C

<sup>4</sup> *ten. temp.* CXSKDMBV; *temp. ten.* N

*In quinta synodo Symachi pape. Episcopum accusatum non esse<sup>1</sup> deserendum<sup>2</sup> ante exitum cause<sup>3</sup>*

Nonne directa uerba sunt canonum. Quicumque clericorum ab episcopo suo ante sententie tempus pro dubia suspicione discesserit manifestam eum manere<sup>4</sup> censuram. (*Recte Ennodius*); H 669a.40-44, M 1012; ID 6.340 (*insc. almost as here*); C 8 q 4 c 1a

---

<sup>1</sup> corr. fr. est O

<sup>2</sup> corr. fr. deferenteum A?

<sup>3</sup> Episcopum - cause] Semet iudicat qui iudicium subterfugit D

<sup>4</sup> corr. fr. -eret K

## 2

*In eadem<sup>1</sup> de eodem<sup>2</sup>*

Lex<sup>3</sup> ecclesiastica pontificem ab aliis accusatum priusquam sub luce obiecta constiterint exigit non relinqui.

*Recte Ennodius*; H 669a.59-62, M 1013; ID 6.341 (*insc. almost as here*); C 8 q 4 c 1b

---

<sup>1</sup> In eadem CKDBZOHA; om. N

<sup>2</sup> De eodem] Episcopum accusatum non esse deserendum ante rei finem D

<sup>3</sup> Ex A

## 3

*In eadem<sup>1</sup>. Non esse rata concilia<sup>2</sup> sine auctoritate apostolica [40va]*

Concilia sacerdotum ecclesiasticis legibus quot annis decreta per<sup>3</sup> prouincias quia presentiam pape non habent, ualitudinem perdiderunt<sup>4</sup>. Legite insanissimi aliquando<sup>5</sup> in illis preter apostolici apicis<sup>6</sup> sanctionem aliquid constitutum<sup>7</sup> et non de maioribus negociis ad consultationem si quid occurrit prefate sedis arbitrio fuisse seruatum.